
西日本スポーツ杯
４日目4/19・20・21・22・23・24

朝１戦

 

08:35

◎ 1 3621 天野　　晶夫 A2 F1 40.1 23.0 △ △ ４ ４ ３ ５ - １ - - - - - - 9

○ 2 5109 川崎　　智稔 B1 22.8 28.0 △ ○ - ３ ３ ６ ５ ６ - - - - - - 7

△ 3 4464 山下　　友貴 B1 F1 42.5 25.0 △ ○ ６ ３ ４ - ６ ６ - - - - - - 10

× 4 3701 大西　　隆洋 B1 28.9 30.4 △ ○ ３ ６ - ６ ５ - - - - - - - 6

5 4339 平瀬　　城啓 B1 37.4 58.0 ○ ○ ５ ６ ４ - ４ - - - - - - - 8

6 4744 伊藤　　玲奈 B1 38.6 17.8 ○ ○ ６ ４ - １ ５ ５ - - - - - - 5

ダメだと思います。エンジンが良くないと思います。

初日よりは全然いいとは思いますけど、どうしたら良くなるのか…。

後半が一番良くなかった。ターンが滑って前に進んでない。

触れば触るほど良くならない。そこそこは出ているんですけどね。

全体的に普通だと思う。道中の感じも悪くはなかった。

Ｓは行けているし足自体も悪くはない。２番（真庭）の足は良さそうだった。

123/456 55%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
ボーダー上の天野がインから先制とみるが舟足は中堅微妙で過信禁物。川崎が２コースから差して肉薄する。センターから仕掛ける
山下は押し感を良化させたい

モー２ング
戦
 

09:01

◎ 1 3158 島川　　光男 A1 18.1 29.6 ○ △ ３ ３ ２ ３ - ２ - - - - - - 12

△ 2 3860 松本　　浩貴 B1 32.3 12.0 ○ ○ ４ ５ - １ ３ - - - - - - - 8

○ 3 4383 竹田　　吉行 A2 22.0 34.6 ○ ○ ２ - ５ ４ １ １ - - - - - - 11

× 4 3212 亀本　　勇樹 B1 38.9 33.3 ○ △ - ５ ３ ３ ４ - - - - - - - 7

5 5259 野田　　昇吾 B1 F1 23.2 11.5 ○ ○ ５ - ６ ４ １ - - - - - - - 9

6 5335 森　　　陽多 B1 24.4 31.0 ○ ○ ６ - ６ ６ - ３ - - - - - - 6

変わらないです。

１Ｍもあそこから入れたし初日に比べたらだいぶまし。中堅はあります。

普通くらい。３（星野）と１（内山）が出てなくて助かったかな。

合っていなかった。回り過ぎていた。ペラの微調整のところだと思う。

足はそんなに悪くない。バックの方がちょっといい感じ。

新ペラは叩きました。出足がスッーと前に押してくれる感じになりました。

123/456 60%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
島川がインスタート集中から先マイと見立てるがパンチがない状態が続いている。竹田のセンター飛び出し、松本の差し切りは狙え
る。亀本はじわり良化ムード

３ライズ戦

 

09:27

◎ 1 4966 田川　　大貴 A2 F1 27.5 51.7 ◎ ○ - ６ １ ６ １ ６ - - - - - - 12

△ 2 3814 金子　　貴志 B1 25.3 14.8 ○ ○ ２ ３ - ５ ２ ４ - - - - - - 8

3 5332 村松　　遥輝 B1 28.8 44.8 ○ △ ５ - ６ ４ ４ - - - - - - - 7

○ 4 5015 高橋　　竜矢 A1 F1 39.5 40.0 ○ ◎ １ ５ - ２ ２ ３ - - - - - - 10

× 5 5131 江藤　　敦宏 B1 37.8 29.6 ○ ○ ６ - ６ ５ ３ - - - - - - - 9

6 5155 内山　　七海 B2 F1 21.6 33.3 △ △ - ６ ５ ６ ５ ５ - - - - - -

行き足がいいと思う。展開がかみ合ったりかみ合わなかったりで…。

９Ｒは２０％台のエンジンメンバーだったので普通くらいあるかなと言う感じ。

握った時の押し感は好きな体感だけど、直線が弱い。

Ｓは無理できないので仕方ない。出足に寄ってきたのかな。乗りづらい。

気温が下がって良さそう。戦える足になってる。

道中で握っても前に行かない。直線は、気付いたときには追い付かれています。

123/456 55%

1＝4－2、 1＝4－5、

1＝2－5　 　　

　　 　　
着の出入りが激しい田川だが戦える足色を誇っている。逃げを中心視するがカドは伸び上々の高橋で好勝負必至。金子は戦えるレベ
ルの機力で差し切りないか

おは４戦

 

09:53

◎ 1 5276 大島　隆乃介 B1 23.7 25.0 ○ ○ ３ ４ ５ - - ２ - - - - - - 8

○ 2 4515 藤田　　浩人 A2 F1 27.4 37.9 △ ○ １ ４ ５ ６ ３ ６ - - - - - -

△ 3 3703 鳥飼　　　眞 A2 32.6 60.0 △ ◎ - ３ ２ ３ ２ ６ - - - - - - 12

4 4300 加藤　　　綾 B1 F1 31.4 55.5 ○ ○ ４ １ ４ - ４ ４ - - - - - - 11

× 5 4513 河野　　真也 A2 F1 26.8 21.4 ○ ○ Ｆ - - ４ ６ - - - - - - - 9

6 5270 小玉　　啓太 B1 30.3 46.6 △ △ ５ - ４ ５ ５ ６ - - - - - -

２Ｍは自分の失敗です。ターン回り系ですね。伸びは普通。

前を本当に追えない。乗りづらさもあります。

出足がないですね。直線はいい。ペラを叩きます。

回転が上がって、体感もレース足も良さそうです。

２日目の方がまだ良かった。全部の足が悪くなった。

この追い風でもＳが届かない。ピット離れも途中から下がっている。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝5、

3＝5－1　 　　

　　 　　
３日目は道中逆転を許した大島ではあるが中堅には達している。スタートもしっかり決めて逃げに持ち込む。藤田を対抗に推すが出
足は甘い。鳥飼、河野も見せ場作る

レッツ５特
賞
 

10:24

◎ 1 4961 西橋　　奈未 A1 F1 25.5 28.0 ○ ○ ３ ２ - ２ ２ ５ - - - - - - 9

○ 2 5281 井上　　遥妃 B1 F1 30.1 14.2 △ ○ １ ５ ５ - ３ ４ - - - - - -

3 4106 坂井　　康嗣 B1 21.9 36.3 △ ○ ６ - ３ ６ ６ ３ - - - - - -

4 4744 伊藤　　玲奈 B1 38.6 17.8 ○ ○ ６ ４ - １ ５ ５ - - - - - - 1

× 5 5124 上瀧　　絢也 B1 F1 45.2 27.7 ○ ○ - ２ ４ ５ ５ １ - - - - - -

△ 6 3538 菊池　　峰晴 B1 F1 37.4 11.1 ○ ○ - １ １ ６ ４ ３ - - - - - - 11

上位と比べたら全然良くはない。出足がまだこない。

整備して２日目よりいい。まだ上にいけそうな気がします。

レースに行く前の試運転は良かったけど出足がない。２０％の感じですね。

Ｓは行けているし足自体も悪くはない。２番（真庭）の足は良さそうだった。

ピット離れは直りました。中の下くらいの足でトルク感が甘い。

戦える感じはあるので悪くないけど、周りが出してきている気がする。

123/456 60%

1＝2－6、 1－2－5、

1－6＝5　 　　

　　 　　
西橋が新プロペラをしっかり叩いてイン速攻に持ち込む。２コース見込める井上は変わり身ありで差しは侮れない。大外枠の菊池は
位置取り注目。上瀧は力強さ欲しい

予選

 

10:53

1 3701 大西　　隆洋 B1 28.9 30.4 △ ○ ３ ６ - ６ ５ - - - - - - - 1

○ 2 3842 星野　　太郎 A2 29.0 30.7 △ ○ ３ ５ ２ ４ - ２ - - - - - - 12

◎ 3 4288 永田　　啓二 A1 35.9 46.1 ○ ○ １ ６ ２ １ - ３ - - - - - - 10

△ 4 4116 川田　　正人 B1 40.0 28.0 ○ ○ １ １ １ - ２ １ - - - - - -

5 5335 森　　　陽多 B1 24.4 31.0 ○ ○ ６ - ６ ６ - ３ - - - - - - 2

× 6 4581 吉村　　　誠 A2 F1 36.5 53.8 ◎ ○ - １ １ ５ １ ４ - - - - - - 11

触れば触るほど良くならない。そこそこは出ているんですけどね。

日に日に良くなっているとは思う。何とか戦えるかなというところです。

足はそこまで変わっていません。普通は行っていると思います。

特徴はない。グリップはそれなりで、違和感はない。展開がすごくいい。

新ペラは叩きました。出足がスッーと前に押してくれる感じになりました。

Ｓは遅れちゃいました。出足、行き足が良くて伸びも悪くない。

123/456 55%

3＝2－4、 3＝2－6、

4－2＝3、 1－4＝3　

　　 　　
攻め幅広い永田のスピード戦を支持するが中堅あるかどうかで自信度は下がる。星野はじわりアップで先まくりも視野に入れそう。
川田は流れが良く差し切り妙味

※締切時刻は変更になる場合があります



西日本スポーツ杯
４日目4/19・20・21・22・23・24

予選

 

11:23

○ 1 3212 亀本　　勇樹 B1 38.9 33.3 ○ △ - ５ ３ ３ ４ - - - - - - - 2

◎ 2 5220 青木　　　蓮 A2 30.0 37.5 ◎ ○ ２ ４ ５ ３ １ ３ - - - - - -

△ 3 3934 鋤柄　　貴俊 B1 F1 30.6 51.8 ○ ○ ５ ３ ３ ２ ３ ５ - - - - - -

4 5109 川崎　　智稔 B1 22.8 28.0 △ ○ - ３ ３ ６ ５ ６ - - - - - - 1

5 5332 村松　　遥輝 B1 28.8 44.8 ○ △ ５ - ６ ４ ４ - - - - - - - 3

× 6 4556 竹井　　奈美 B2 30.0 56.6 ○ ○ - ２ ３ １ - １ - - - - - - 12

合っていなかった。回り過ぎていた。ペラの微調整のところだと思う。

ゾーンが広くて扱いやすいエンジン。どちらかといえば出足の方がいい。

行きすぎる感じがあった。若干伸びは悪いけど、足自体は普通。

初日よりは全然いいとは思いますけど、どうしたら良くなるのか…。

握った時の押し感は好きな体感だけど、直線が弱い。

回ってなさ過ぎました。競ってないから良かった感じ。普通ぐらい。

123/456 55%

2＝1－3、 2＝1－6、

2－3＝6　 　　

　　 　　
レース足がしっかりしている青木は伸びもそれなり。バランスの良さを駆使して内寄り自在駆け。ベテラン亀本はスタート張り込ん
で逃げに持ち込みたい。高配は竹井

８っぴータ
イム

 

11:53

○ 1 3615 横田　　　茂 B1 30.2 51.7 ○ ◎ ５ １ ３ - ６ ４ - - - - - -

△ 2 5276 大島　隆乃介 B1 23.7 25.0 ○ ○ ３ ４ ５ - - ２ - - - - - - 4

3 4339 平瀬　　城啓 B1 37.4 58.0 ○ ○ ５ ６ ４ - ４ - - - - - - - 1

× 4 3814 金子　　貴志 B1 25.3 14.8 ○ ○ ２ ３ - ５ ２ ４ - - - - - - 3

◎ 5 4584 村岡　　賢人 A1 32.9 24.0 ○ ◎ １ １ ４ １ - ２ - - - - - - 12

6 3860 松本　　浩貴 B1 32.3 12.0 ○ ○ ４ ５ - １ ３ - - - - - - - 2

直線はまずまずだけどターン回りが良くない。舟が向いてくれない。

２Ｍは自分の失敗です。ターン回り系ですね。伸びは普通。

全体的に普通だと思う。道中の感じも悪くはなかった。

９Ｒは２０％台のエンジンメンバーだったので普通くらいあるかなと言う感じ。

明らかに回転不足。ターンのスムーズさや返りが甘いが、足はいい。

１Ｍもあそこから入れたし初日に比べたらだいぶまし。中堅はあります。

123/456 55%

5＝1－2、 5＝1－4、

1＝2－5　 　　

　　 　　
村岡は底力あるエンジンをゲットで外枠でもスピード戦に期待する。絶好枠ですんなりの逃げを決めたい横田は出足系の強化課題。
２コースから攻める大島が不気味

予選

 

12:22

1 5131 江藤　　敦宏 B1 37.8 29.6 ○ ○ ６ - ６ ５ ３ - - - - - - - 3

○ 2 3910 松下　　知幸 B1 36.7 39.3 ○ ○ ２ ５ - ３ ３ ４ - - - - - -

3 5259 野田　　昇吾 B1 F1 23.2 11.5 ○ ○ ５ - ６ ４ １ - - - - - - - 2

△ 4 3621 天野　　晶夫 A2 F1 40.1 23.0 △ △ ４ ４ ３ ５ - １ - - - - - - 1

◎ 5 4961 西橋　　奈未 A1 F1 25.5 28.0 ○ ○ ３ ２ - ２ ２ ５ - - - - - - 5

× 6 4513 河野　　真也 A2 F1 26.8 21.4 ○ ○ Ｆ - - ４ ６ - - - - - - - 4

気温が下がって良さそう。戦える足になってる。

乗りづらくなってきた。回転調整が合ってないのかも。

足はそんなに悪くない。バックの方がちょっといい感じ。

ダメだと思います。エンジンが良くないと思います。

上位と比べたら全然良くはない。出足がまだこない。

２日目の方がまだ良かった。全部の足が悪くなった。

123/456 55%

5＝2－4、 5＝2－6、

5＝4－6　 　　

　　 　　
軽量の利もある西橋がまくりにまくり差しとシャープな攻めを繰り出す。松下はじわり機力上昇で内寄りからの先制可能。ピリッと
しない天野だが差し抜け気になる

予選特賞

 

12:56

◎ 1 4288 永田　　啓二 A1 35.9 46.1 ○ ○ １ ６ ２ １ - ３ - - - - - - 6

○ 2 3994 小野　　　桜 A2 37.4 17.2 ○ ◎ ３ ４ ２ ２ ２ ６ - - - - - -

3 3680 森林　　　太 B1 37.2 27.5 ○ ○ ２ ４ - １ ６ ５ - - - - - -

4 4464 山下　　友貴 B1 F1 42.5 25.0 △ ○ ６ ３ ４ - ６ ６ - - - - - - 1

× 5 4466 南　　　佑典 A2 37.5 41.9 ○ ○ ４ ２ ２ ４ ２ ２ - - - - - -

△ 6 5015 高橋　　竜矢 A1 F1 39.5 40.0 ○ ◎ １ ５ - ２ ２ ３ - - - - - - 3

足はそこまで変わっていません。普通は行っていると思います。

気持ち良く乗れない。ペラを自分の格好にしていきたいと思います。

気温が下がって回り過ぎかも。でも、下がった方がグリップ感とかいいかも。

後半が一番良くなかった。ターンが滑って前に進んでない。

乗り心地がイマイチだけど足自体は悪くないと思います。

Ｓは無理できないので仕方ない。出足に寄ってきたのかな。乗りづらい。

123/456 65%

1－2＝6、 1－2＝5、

1－6＝5　 　　

　　 　　
永田がスタートを張り込み逃げ切って得点率の上積みを図る。小野は出足、伸びともそれなりに強めで対抗評価。高橋は伸び上位で
大外克服ないか。南は好バランス

宝当特選

 

13:32

◎ 1 4553 坪口　　竜也 A1 26.1 36.6 ○ ○ ２ ４ １ １ １ ５ - - - - - -

2 4300 加藤　　　綾 B1 F1 31.4 55.5 ○ ○ ４ １ ４ - ４ ４ - - - - - - 4

○ 3 4581 吉村　　　誠 A2 F1 36.5 53.8 ◎ ○ - １ １ ５ １ ４ - - - - - - 6

△ 4 3538 菊池　　峰晴 B1 F1 37.4 11.1 ○ ○ - １ １ ６ ４ ３ - - - - - - 5

× 5 4383 竹田　　吉行 A2 22.0 34.6 ○ ○ ２ - ５ ４ １ １ - - - - - - 2

6 4259 真庭　　明志 A2 40.0 4.7 ◎ ○ ２ ２ ２ ２ ４ １ - - - - - -

あまり良くない。体感がひどい。低調機シリーズで戦えている。

回転が上がって、体感もレース足も良さそうです。

Ｓは遅れちゃいました。出足、行き足が良くて伸びも悪くない。

戦える感じはあるので悪くないけど、周りが出してきている気がする。

普通くらい。３（星野）と１（内山）が出てなくて助かったかな。

Ｓが思ったより行けている。足は中堅上位の一角はあると思う。

123/456 60%

1＝3－4、 1－3＝5、

3－4＝5、 1－3－5　

　　 　　
貪欲に勝率アップを目指している坪口がインでスタートを張り込む。センターから仕掛ける吉村はターン回り好気配で逆転含む。菊
池は中間速上々で見せ場作る

からっキー
選抜

 

14:13

◎ 1 4584 村岡　　賢人 A1 32.9 24.0 ○ ◎ １ １ ４ １ - ２ - - - - - - 8

○ 2 3703 鳥飼　　　眞 A2 32.6 60.0 △ ◎ - ３ ２ ３ ２ ６ - - - - - - 4

△ 3 4966 田川　　大貴 A2 F1 27.5 51.7 ◎ ○ - ６ １ ６ １ ６ - - - - - - 3

× 4 3158 島川　　光男 A1 18.1 29.6 ○ △ ３ ３ ２ ３ - ２ - - - - - - 2

5 4556 竹井　　奈美 B2 30.0 56.6 ○ ○ - ２ ３ １ - １ - - - - - - 7

6 3842 星野　　太郎 A2 29.0 30.7 △ ○ ３ ５ ２ ４ - ２ - - - - - - 6

明らかに回転不足。ターンのスムーズさや返りが甘いが、足はいい。

出足がないですね。直線はいい。ペラを叩きます。

行き足がいいと思う。展開がかみ合ったりかみ合わなかったりで…。

変わらないです。

回ってなさ過ぎました。競ってないから良かった感じ。普通ぐらい。

日に日に良くなっているとは思う。何とか戦えるかなというところです。

123/456 65%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
予選ラストは村岡が好素性機にプロペラを合わせて逃げ切る。逆転候補は鳥飼も伸びに比べると出足はイマイチ。田川は展開向けば
突ける足色誇る。島川はパンチなし

※締切時刻は変更になる場合があります
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